[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2024 № 68

х. Красный Десант

	Об утверждении единого аналитический плана реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения  «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты» на территории Поляковского сельского поселения на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Поляковского сельского поселения от 24.07.2024 № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поляковского сельского поселения»

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты» на 2025 год (далее – единый аналитический план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.

Глава Администрации
Поляковского сельского поселения				    А.Н. Галицкий

                                                                                                       								  		     Приложение
к распоряжению администрации
Поляковского сельского поселения
                                														    от 31.10.2024 № 68

Единый аналитический план
реализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Поляковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет поселения
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Структурный элемент «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»

	01.01.2025

	20.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	25,0
	Х
	Х
	25,0
	Х

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Оценка рыночной стоимости муниципального имущества»

	Х
	Х
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	5,0
	Х
	Х
	5,0
	Х

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.
Оформлена оценка рыночной стоимости муниципального имущества, для дальнейших реализаций полномочий муниципального образования

	01.01.2025
	01.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Мероприятие (результат) 2 «Изготовление технической документации на объекты недвижимости имущества, технические планы»
	Х
	Х
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	10,0

	Х

	Х

	10,0

	Х

	1.4.
	Контрольная точка 1.2.
Изготовлены технические планы
на объекты недвижимости
	01.01.2025
	01.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.5.
	Мероприятие (результат) 3 «Изготовление документации для осуществления государственного кадастрового учета (изготовление межевых планов и вынос координатных точек на земельные участки»

	Х
	Х
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	10,0

	Х
	Х
	10,0

	Х

	1.6.
	Контрольная точка 1.3.
Оформлены кадастровые работы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	01.01.2025
	01.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Структурный элемент «Программное обеспечение по управлению муниципальным имуществом»

	01.01.2025
	20.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	65,4
	Х
	Х
	65,4
	Х

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1.
«Приобретение программных комплексов по управлению муниципальным имуществом»
	Х
	20.12.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	65,4
	Х
	Х
	65,4
	Х

	2.2.
	Контрольная точка 2.1.
Обновление программных обеспечений
	01.01.2025
	03.02.2025
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	специалист первой категории Администрации Поляковского сельского поселения Изох А.Д.
	90,4

	Х
	Х
	90,4
	Х

[bookmark: _GoBack]
1.jpeg